OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

820 698 151 A AUDI
1J0 698 151 D AUDI
1K0 698 151 A AUDI
870 698 151 A SEAT
1J0 698 151 D SEAT
1K0 698 151 A SEAT
1K0 698 151 D SKODA
1J0 698 151 D SKODA
820 698 151 A SKODA
1K0 698 151 A SKODA
1K0 698 151 D VW
870 698 151 A VW
1K0 698 151 A VW

1J0 698 151 D VW

[lepeyenb aBTOMOOUIIEH, AJIsI KOTOPBIX J€Tajlb MIPUMEHUMA

MAPKA MOJEIb OBUrATEINb rogA NPOU3BOACTBA
SEAT LEON (1P1) 1.6 TDI 02.2010 - 12.2012
VW CADDY Il ®yproH (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.9 TDI 4motion 11.2008 - 08.2010
SKODA OCTAVIA 1l Combi (1Z5) 1.6 TDI 4x4 06.2009 - 02.2013
SKODA OCTAVIA Il Combi (1Z5) 1.6 LPG 08.2009 - 11.2012
SKODA OCTAVIA (1Z3) 1.6 LPG 08.2009 - 11.2012
AUDI A3 (8L1) 1.6 09.1996 - 05.2003
AUDI A3 (8L1) 1.8 09.1996 - 05.2003
AUDI A3 (8L1) 1.9 TDI 09.1996 - 07.2001
VW JETTA IV (162, 163) 1.2TSI 10.2010 -

VW JETTA IV (162, 163) 1.6 TDI 02.2011 -

VW JETTA IV (162, 163) 2.0 TDI 02.2011 -

SKODA OCTAVIA Il Combi (1Z5) 1.4 05.2004 - 05.2006
AUDI A3 (8L1) 1.9 TDI 08.1997 - 07.2001
SKODA OCTAVIA | (1U2) 1.6 09.1996 - 09.2004
SKODA OCTAVIA | (1U2) 1.9 TDI 09.1996 - 03.2010

SKODA OCTAVIA | (1U2) 1.6 02.1997 - 12.2007



SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

GOLF IV (1J1)

GOLF IV (1J1)

GOLF IV (1J1)

OCTAVIA | (1U2)

GOLF IV (1J1)

NEW BEETLE (9C1, 1C1)

NEW BEETLE (9C1, 1C1)

OCTAVIA | (1U2)

GOLF IV (1J1)

OCTAVIA | Combi (1U5)

OCTAVIA | Combi (1U5)

OCTAVIA | Combi (1U5)

OCTAVIA | Combi (1U5)

GOLF IV (1J1)

JETTA IV (162, 163)

JETTA IV (162, 163)

JETTA IV (162, 163)

JETTA IV (162, 163)

JETTA IV (162, 163)

OCTAVIA | Combi (1U5)

JETTA Il (1K2)

BEETLE (5C1, 5C2)

BEETLE (5C1, 5C2)

OCTAVIA | (1U2)

GOLF IV Variant (1J5)

GOLF IV Variant (1J5)

GOLF IV Variant (1J5)

GOLF IV Variant (1J5)

GOLF IV Variant (1J5)

GOLF IV Variant (1J5)

OCTAVIA | Combi (1U5)

GOLF IV Variant (1J5)

GOLF IV (1J1)

JETTA IV (162, 163)

1.9 TDI

1.6

1.9 TDI

1.9 SDI

1.9 SDI

2.0

1.9 TDI

1.9 TDI

1.9 TDI 4motion

1.6

1.9 SDI

1.9 TDI

1.9 TDI

1.8 4motion

1.4 TSI

2.0TSI

2.5

2.0 TDI

2.0

18T

1.6 TDI

1.2 TSI

2.0TSI

18T

1.4 16V

1.6

2.0

1.9 SDI

1.9 TDI

1.9 TDI

1.6

1.9 TDI

2.0

1.4 TSI

10.1997 - 05.2004

08.1997 - 05.2004

08.1997 - 05.2004

06.1997 - 12.2003

08.1997 - 06.2005

01.1998 - 09.2010

01.1998 - 06.2004

08.1997 - 01.2006

07.1998 - 04.2002

07.1998 - 12.2007

07.1998 - 12.2003

07.1998 - 03.2010

07.1998 - 01.2006

05.1998 - 06.2005

04.2011 -

12.2010 -

04.2010 -

10.2010 -

06.2010 -

07.1998 - 12.2010

12.2009 - 10.2010

07.2011 -

04.2011 -

08.1997 - 12.2010

05.1999 - 06.2006

05.1999 - 04.2002

05.1999 - 06.2006

05.1999 - 06.2006

05.1999 - 05.2006

05.1999 - 06.2001

07.1998 - 09.2004

08.1999 - 06.2001

07.1998 - 05.2004

05.2011 -



SKODA

SKODA

SKODA

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

NEW BEETLE (9C1, 1C1)

OCTAVIA | Combi (1U5)

OCTAVIA | (1U2)

OCTAVIA | Combi (1U5)

GOLF IV (1J1)

GOLF IV Variant (1J5)

LEON (1M1)

LEON (1M1)

LEON (1M1)

FABIA | (BY2)

FABIA | (6Y2)

FABIA | (BY2)

FABIA | (6Y2)

GOLF IV Variant (1J5)

GOLF IV (1J1)

GOLF IV Variant (1J5)

GOLF IV Variant (1J5)

OCTAVIA | (1U2)

GOLF IV (1J1)

FABIA | (BY2)

FABIA | (6Y2)

OCTAVIA | (1U2)

OCTAVIA | Combi (1U5)

GOLF IV (1J1)

GOLF IV (1J1)

GOLF IV Variant (1J5)

GOLF IV Variant (1J5)

FABIA | Combi (6Y5)

FABIA | Combi (6Y5)

GOLF IV (1J1)

GOLF IV Variant (1J5)

FABIA | Combi (6Y5)

FABIA | Combi (6Y5)

FABIA | Combi (6Y5)

1.6

1.9 TDI 4x4

2.0

2.0

1.9 TDI

1.9 TDI 4motion

1.8 20V

1.9 TDI

1.9 TDI

1.4 16V

1.4

1.9 SDI

1.9 TDI

1.8 4motion

1.6 16V

1.6 16V

1.9 TDI 4motion

1.4

1.9 TDI 4motion

1.4

1.4 16V

1.4 16V

1.9 TDI 4x4

1.9 TDI

1.9 TDI 4motion

1.9 TDI

1.9 TDI 4motion

1.4

1.9 SDI

1.6

1.6

1.4 16V

1.4 16V

1.9 TDI

10.1999 - 09.2000

11.1999 - 02.2006

04.1999 - 05.2007

04.1999 - 05.2007

12.1998 - 06.2001

05.1999 - 04.2002

11.1999 - 06.2006

11.1999 - 06.2006

11.1999 - 06.2006

12.1999 - 03.2008

08.1999 - 05.2003

12.1999 - 03.2008

01.2000 - 03.2008

05.1999 - 06.2006

02.2000 - 06.2005

02.2000 - 06.2006

05.1999 - 06.2001

04.1999 - 03.2001

09.1999 - 06.2001

08.2000 - 08.2002

12.1999 - 03.2008

09.2000 - 12.2010

09.2000 - 01.2006

09.2000 - 06.2005

09.2000 - 06.2005

09.2000 - 06.2006

09.2000 - 06.2006

04.2000 - 05.2003

04.2000 - 12.2007

08.2000 - 06.2005

08.2000 - 06.2006

05.2000 - 12.2007

04.2000 - 12.2007

04.2000 - 12.2007



AUDI

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

GOLF IV (1J1)

GOLF IV Variant (1J5)

A3 (8L1)

OCTAVIA | (1U2)

OCTAVIA | Combi (1U5)

OCTAVIA | Combi (1U5)

FABIA | cenaH (6Y3)

FABIA | cenaH (6Y3)

FABIA | cenaH (6Y3)

FABIA | cenaH (6Y3)

FABIA | cenaH (6Y3)

OCTAVIA | (1U2)

OCTAVIA | Combi (1U5)

POLO (9N_)

POLO (9N_)

POLO (9N_)

POLO (9N_)

POLO (9N_)

GOLF IV Variant (1J5)

GOLF IV (1J1)

GOLF IV Variant (1J5)

POLO (9N_)

POLO (9N_)

POLO (9N_)

FABIA | (6Y2)

NEW BEETLE Ka6puvonet (1Y7)

NEW BEETLE Ka6puvonet (1Y7)

GOLF V (1K1)

FABIA | Combi (6Y5)

FABIA | (BY2)

FABIA | cenaH (6Y3)

FABIA | Combi (6Y5)

FABIA | Praktik (6Y5)

FABIA | Praktik (6Y5)

2.0 4motion

2.0 4motion

1.9 TDI

1.6

1.4 16V

1.6

1.9 TDI

1.4 16V

1.9 SDI

1.4

1.4 16V

1.8 T 4x4

1.8 T 4x4

1.9 TDI

1.4 TDI

1.4 16V

1.212vV

1.9 SDI

2.0 Bi-Fuel

1.6 FSI

1.6 FSI

1.2

1.4 16V

1.4 FSI

1.2

2.0

1.9 TDI

1.4 16V

1.4

1.2

1.2

1.2

1.2

1.9 SDI

10.2000 - 06.2005

10.2000 - 06.2006

10.2000 - 05.2003

11.2000 - 12.2010

08.2000 - 12.2010

09.2000 - 12.2010

01.2000 - 12.2007

10.1999 - 12.2007

11.1999 - 12.2007

07.2001 - 05.2003

12.1999 - 12.2007

05.2001 - 05.2006

05.2001 - 05.2006

10.2001 - 11.2009

10.2001 - 06.2005

10.2001 - 05.2008

10.2001 - 07.2007

10.2001 - 11.2009

02.2002 - 06.2006

01.2002 - 06.2005

01.2002 - 06.2006

01.2002 - 05.2007

10.2001 - 05.2008

02.2002 - 07.2006

08.2002 - 03.2008

09.2002 - 10.2010

06.2003 - 09.2010

10.2003 - 05.2006

04.2000 - 03.2003

01.2003 - 03.2008

01.2003 - 12.2007

01.2003 - 12.2007

01.2003 - 12.2007

07.2001 - 12.2007



SKODA

SKODA

SKODA

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SEAT

SEAT

SEAT

OCTAVIA I (1U2)

OCTAVIA | Combi (1U5)

GOLF V (1K1)

FABIA | Combi (6Y5)

POLO cenaH (9A4)

POLO cenaH (9A4)

POLO cenaH (9A4)

POLO (9N_)

GOLF V (1K1)

CADDY Il Variant (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ)

CADDY Il ®yproH (2KA, 2KH, 2CA, 2CH)

CADDY Il dyproH (2KA, 2KH, 2CA, 2CH)

CADDY Il Variant (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ)

CADDY Il Variant (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ)

CADDY Il ®yproH (2KA, 2KH, 2CA, 2CH)

CADDY Il dyproH (2KA, 2KH, 2CA, 2CH)

CADDY Il Variant (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ)

ALTEA (5P1)

ALTEA (5P1)

ALTEA (5P1)

ALTEA (5P1)

OCTAVIA (1Z3)

OCTAVIA (1Z3)

OCTAVIA (1Z3)

OCTAVIA (1Z3)

GOLF V (1K1)

FABIA | cenaH (6Y3)

FABIA | cenaH (6Y3)

OCTAVIA Il Combi (1Z5)

OCTAVIA Il Combi (1Z5)

OCTAVIA Il Combi (1Z5)

TOLEDO Il (5P2)

TOLEDO Il (5P2)

TOLEDO Il (5P2)

1.9 TDI

1.9 TDI

1.9 TDI

1.4 TDI

1.4

1.4

1.9 SDI

1.9 TDI

1.4 FSI

1.4

1.4

1.6

1.6

2.0 SDI

2.0 SDI

1.9 TDI

1.9 TDI

1.6

2.0FSI

1.9 TDI

2.0 TDI 16V

1.9 TDI

1.4

1.6

1.6 FSI

1.9 TDI

1.2

1.4

1.6

1.6 FSI

1.9 TDI

1.6

1.9 TDI

2.0 TDI 16V

09.2002 - 09.2004

09.2002 - 09.2004

10.2003 - 11.2008

04.2003 - 12.2007

07.2003 -

11.2003 -

09.2002 -

11.2003 - 11.2009

10.2003 - 07.2006

03.2004 - 05.2006

03.2004 - 05.2006

04.2004 - 05.2015

04.2004 - 05.2015

03.2004 - 08.2010

03.2004 - 08.2010

04.2004 - 08.2010

04.2004 - 08.2010

03.2004 -

05.2004 - 03.2009

04.2004 -

03.2004 -

06.2004 - 12.2010

05.2004 - 05.2006

06.2004 - 06.2013

02.2004 - 10.2008

05.2004 - 11.2008

07.2001 - 12.2007

04.2000 - 08.2002

09.2004 - 06.2013

02.2004 - 10.2008

09.2004 - 12.2010

10.2004 - 05.2009

10.2004 - 05.2009

04.2004 - 05.2009



SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

GOLF PLUS (5M1, 521)

GOLF PLUS (5M1, 521)

OCTAVIA Il Combi (1Z5)

POLO (9N_)

POLO (9N_)

JETTA Il (1K2)

JETTA Il (1K2)

ALTEA (5P1)

LEON (1P1)

LEON (1P1)

LEON (1P1)

GOLF PLUS (5M1, 521)

GOLF PLUS (5M1, 521)

GOLF PLUS (5M1, 521)

FABIA | (6Y2)

FABIA | (BY2)

FABIA | cenaH (6Y3)

FABIA | cenaH (6Y3)

FABIA | Combi (6Y5)

FABIA | Combi (6Y5)

FABIA | Praktik (6Y5)

CADDY Il Variant (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ)

NEW BEETLE (9C1, 1C1)

NEW BEETLE Ka6puvonet (1Y7)

FABIA | Combi (6Y5)

FABIA | Praktik (6Y5)

GOLF PLUS (5M1, 521)

FABIA | Praktik (6Y5)

GOLF PLUS (5M1, 521)

CADDY Il Variant (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ)

CADDY |1l ®yproH (2KA, 2KH, 2CA, 2CH)

CADDY Il Variant (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ)

CADDY |1l ®yproH (2KA, 2KH, 2CA, 2CH)

POLO (9N_)

1.4 16V

1.9 TDI

1.9 TDI 4x4

1.4 TDI

1.4 TDI

1.6 FSI

1.9 TDI

2.0 TDI

1.6

1.9 TDI

2.0 TDI 16V

2.0FSI

1.9 TDI

1.6

1.4 TDI

1.4 TDI

1.4 TDI

1.4 TDI

1.4 TDI

1.4 TDI

1.4 TDI

1.9 TDI

1.9 TDI

1.9 TDI

1.2

1.2

2.0 TDI

1.4

1.4 16V

2.0 EcoFuel

2.0 EcoFuel

1.4

1.4

1.4 16V

01.2005 - 11.2006

01.2005 - 01.2009

11.2004 - 12.2010

04.2005 - 11.2009

04.2005 - 11.2009

09.2005 - 10.2010

08.2005 - 10.2010

03.2004 - 05.2009

07.2005 - 12.2012

07.2005 - 12.2010

07.2005 - 12.2012

05.2005 - 06.2008

05.2005 - 12.2008

05.2005 - 12.2013

10.2005 - 03.2008

10.2005 - 03.2008

10.2005 - 12.2007

10.2005 - 12.2007

10.2005 - 12.2007

10.2005 - 12.2007

10.2005 - 12.2007

09.2005 - 08.2010

07.2005 - 09.2010

07.2005 - 09.2010

07.2001 - 12.2007

07.2001 - 12.2007

05.2005 - 12.2013

07.2001 - 05.2003

05.2006 - 12.2013

04.2006 - 05.2015

04.2006 - 05.2015

05.2006 - 08.2010

05.2006 - 08.2010

05.2006 - 11.2009



SKODA

SKODA

SKODA

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

POLO (9N_)

OCTAVIA (1Z3)

FABIA | cenaH (6Y3)

FABIA | Combi (6Y5)

LEON (1P1)

GOLF PLUS (5M1, 521)

GOLF V Variant (1K5)

GOLF V Variant (1K5)

GOLF PLUS (5M1, 521)

FABIA Il (542)

FABIA Il (542)

FABIA Il (542)

FABIA Il (542)

FABIA Il (542)

FABIA Il (542)

FABIA Il Combi (545)

FABIA Il Combi (545)

FABIA Il Combi (545)

FABIA Il Combi (545)

FABIA Il Combi (545)

POLO (9N_)

POLO (9N_)

GOLF V Variant (1K5)

OCTAVIA | Combi (1U5)

OCTAVIA Il Combi (1Z5)

OCTAVIA | (1U2)

NEW BEETLE (9C1, 1C1)

NEW BEETLE Ka6puvonet (1Y7)

BEETLE (5C1, 5C2)

BEETLE (5C1, 5C2)

BEETLE (5C1, 5C2)

CADDY Il dyproH (2KA, 2KH, 2CA, 2CH)

CADDY Il Variant (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ)

CADDY Il dyproH (2KA, 2KH, 2CA, 2CH)

1.6 16V

1.4

1.4 16V

1.4 16V

2.0 TDI

2.0 TDI

1.6

1.9 TDI

1.4 FSI

1.2

1.2

1.4

1.6

1.4 TDI

1.4 TDI

1.2

1.4

1.6

1.4 TDI

1.4 TDI

1.2

1.212V

1.4

1.9 TDI

1.4

1.9 TDI

2.5

2.5

1.4 TSI

1.6 TDI

2.0 TDI

1.9 TDI

2.0 TDI

2.0 TDI

05.2006 - 11.2009

06.2004 - 04.2013

04.2006 - 12.2007

04.2006 - 12.2007

10.2005 - 10.2010

05.2005 - 05.2007

06.2007 - 07.2009

06.2007 - 07.2009

07.2005 - 11.2006

12.2006 - 12.2014

01.2007 - 12.2014

01.2007 - 12.2014

04.2007 - 12.2014

02.2007 - 03.2010

01.2007 - 03.2010

10.2007 - 12.2014

10.2007 - 12.2014

10.2007 - 12.2014

10.2007 - 03.2010

10.2007 - 03.2010

05.2007 - 11.2009

05.2007 - 11.2009

06.2007 - 07.2009

08.2000 - 12.2010

05.2006 - 06.2013

10.2005 - 12.2010

07.2005 - 09.2010

07.2005 - 09.2010

10.2011 -

10.2011 -

04.2011 -

09.2005 - 08.2010

09.2007 - 08.2010

09.2007 - 08.2010



SEAT

SEAT

SKODA

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SEAT

SKODA

LEON (1P1)

TOLEDO Il (5P2)

GOLF PLUS (5M1, 521)

FABIA Il Combi (545)

LEON (1P1)

TOLEDO Il (5P2)

GOLF PLUS (5M1, 521)

CADDY Il Variant (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ)

OCTAVIA (1Z3)

OCTAVIA Il Combi (1Z5)

GOLF PLUS (5M1, 521)

OCTAVIA (1Z3)

OCTAVIA Il Combi (1Z5)

OCTAVIA (1Z3)

OCTAVIA Il Combi (1Z5)

GOLF VI Variant (AJ5)

GOLF VI Variant (AJ5)

GOLF VI Variant (AJ5)

GOLF VI Variant (AJ5)

GOLF VI Variant (AJ5)

GOLF VI Variant (AJ5)

GOLF VI Variant (AJ5)

JETTA Il (1K2)

GOLF VI Variant (AJ5)

OCTAVIA (1Z3)

OCTAVIA Il Combi (1Z5)

LEON (1P1)

FABIA Il Combi (545)

GOLF VI Variant (AJ5)

BORA Variant (1J6)

JETTA IV (162, 163)

JETTA IV (162, 163)

BEETLE Kab6pwuoner (5C7, 5C8)

BEETLE Kab6pwuoner (5C7, 5C8)

1.4 16V

2.0 TDI

1.4 TSI

1.2

2.0 TDI

2.0 TDI

1.6 MultiFuel

1.9 TDI 4motion

1.6 MultiFuel

1.6 MultiFuel

2.0 TDI

1.6 TDI

1.6 TDI

1.4 TSI

1.4 TSI

2.0 TDI

1.6

1.4

1.4 TSI

1.6 TDI

1.6 TDI 4motion

1.2 TSI

1.6 TDI

1.6 TDI

1.2TSI

1.2 TSI

1.2TSI

1.2 TSI

1.2TSI

2.0 4motion

1.4 TSI

1.4 TSI Hybrid

1.2TSI

1.4 TSI

06.2006 - 12.2012

11.2005 - 05.2009

06.2008 - 12.2013

10.2007 - 11.2014

07.2005 - 05.2010

09.2004 - 05.2009

11.2007 - 12.2013

05.2008 - 08.2010

01.2008 - 06.2013

01.2008 - 06.2013

01.2009 - 12.2013

06.2009 - 04.2013

06.2009 - 04.2013

11.2008 - 06.2013

11.2008 - 06.2013

07.2009 - 07.2013

07.2009 - 07.2013

07.2009 - 07.2013

07.2009 - 07.2013

07.2009 - 07.2013

07.2009 - 07.2013

07.2009 - 07.2013

06.2009 - 10.2010

12.2009 - 07.2013

02.2010 - 06.2013

02.2010 - 04.2013

02.2010 - 12.2012

03.2010 - 12.2014

07.2010 - 07.2013

12.1999 - 05.2003

04.2011 - 07.2014

04.2011 -

12.2011 -

12.2011 -



SEAT

BEETLE Kabpwuoner (5C7, 5C8)

BEETLE Kabpwuoner (5C7, 5C8)

BEETLE Kab6pwuoner (5C7, 5C8)

JETTA IV (162, 163)

JETTA IV (162, 163)

BEETLE (5C1, 5C2)

GOLF VI Variant (AJ5)

GOLF VI Variant (AJ5)

BEETLE (5C1, 5C2)

BEETLE Kab6pwuoner (5C7, 5C8)

GOLF IV Variant (1J5)

JETTA IV (162, 163)

JETTA IV (162, 163)

JETTA IV (162, 163)

JETTA IV (162, 163)

BEETLE Kabpwuonert (5C7, 5C8)

BEETLE (5C1, 5C2)

BEETLE (5C1, 5C2)

BEETLE (5C1, 5C2)

BEETLE (5C1, 5C2)

BEETLE Kab6pwuoner (5C7, 5C8)

BEETLE Kabpwuonert (5C7, 5C8)

BEETLE Kab6pwuoner (5C7, 5C8)

JETTA IV (162, 163)

BEETLE Kabpwuoner (5C7, 5C8)

BEETLE (5C1, 5C2)

TOLEDO Il (5P2)

GOLF IV Van (1J1)

1.6 TDI 12.2011 -
2.0 TDI 04.2012 -
2.0TSI 12.2011 -
1.6 12.2011 -
2.0TSI 12.2012 -
2.5 04.2011 -
2.0TSI 07.2009 - 07.2013
2.0 TDI 01.2010 - 07.2013
2.0TSI 12.2012 -
2.0TSI 12.2012 -
1.9 TDI 4motion 05.2002 - 06.2005
1.6 03.2013 -
1.4 TSI 08.2014 -
2.0 TDI 08.2014 -
1.4 TSI 08.2014 -
2.0 TDI 09.2014 -
2.0 TDI 07.2014 -
1.4 TSI 12.2014 -
2.0TDI 06.2014 -
2.0TSI 12.2014 -
2.0TSI 12.2014 -
1.4 TSI 12.2014 -
2.0 TDI 06.2014 -
1.8 TSI 07.2014 -
1.2 TSI 16V 12.2014 -
1.2 TSI 16V 12.2014 -
1.4 TSI 11.2007 - 05.2009
1.9 TDI 05.2000 - 09.2002






